
CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI LANCI LUNGHI CADETTI/E

MINI RIUNIONE REGIONALE RAGAZZI E CADETTI M/F

Organizzazione: FIDAL C.R. CAMPANO - NAPOLI

RISULTATI 29/01 - 12:51

60 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SENATORE SIMONA 2003 CF IDEATLETICA AURORA 7.7

2 SCARANO MARIA FRANCESCA 2004 CF A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 8.4

3 MALLARDO VIVIAN EMILIA 2004 CF ATLETICA STUDENTESCA MARANO 8.7

4 VARRIANO FLAVIA 2004 CF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 9.3

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MINUCCI MARINA 2004 CF ATLETICA STUDENTESCA MARANO 8.6

2 LIMATOLA CRISTINA 2003 CF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.8

3 TIPALDI CLAUDIA 2003 CF ATLETICA ARENACCIA 8.9

4 DE MIRANDA SVEVA 2004 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.5

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LANCI VIVIANA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.3

2 MATARO SARA 2004 CF CRAL NAPOLI 2016 9.4

3 LEONELLI LUDOVICA 2004 CF CRAL NAPOLI 2016 9.5

60 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE LUCA ALAN 2004 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.2

2 IOIME MARIANO 2003 CM ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI 7.6

3 AMORE DAVIDE 2004 CM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 7.7

4 TERRACCIANO LUIGI 2004 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 7.8

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MONETTI CHRISTIAN 2003 CM CRAL NAPOLI 2016 7.5

2 PASQUALINI FEDERICO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.9

3 INCORONATO CARLO 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.0

4 BURALI LUIGI 2004 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 8.1

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 TRAPANI SALVATORE 2004 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.4

2 SABATELLI LORENZO 2004 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.8

3 PALOMBA MARCELLO 2004 CM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 8.9

4 PEPE GIOVANNI 2003 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 9.2

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DI BLASIO MARIO 2003 CM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 7.9

2 BARKER ALESSANDRO 2003 CM A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 8.0

3 VALENTINO LORENZO 2004 CM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 9.0

4 OLIVA RICCARDO 2004 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.1

Serie 5 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE MIZIO FRANCESCO 2004 CM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 7.8

2 LEOPARDI LUIGI 2004 CM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 9.0

3 OLIVA ALESSANDRO 2004 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.1

4 GARGIULO GIUSEPPE 2004 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 10.5

600 m. RF



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GIORDANO GIULIA 2006 RF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 1:50.6

2 DE IESO MARTINA 2005 RF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 1:50.7

3 PUGLIA ARIANNA 2005 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:00.2

4 NEVANO FRANCESCA 2006 RF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:01.5

5 AVINO BEATRICE 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:03.3

6 RENALTO RAISSA 2006 RF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:03.6

7 CEFALO ILARIA 2005 RF LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:10.9

8 RENALTO RAMONA 2006 RF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:11.2

9 RICCIARDI MARGHERITA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:19.1

10 RAGUCCI MAURA 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:22.0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DEL PORTO MARIA FRANCESCA 2005 RF CRAL NAPOLI 2016 2:05.5

2 CANONICO STEFANIA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:06.1

3 QUAGLIOZZI STEFANIA 2006 RF CRAL NAPOLI 2016 2:13.8

4 ERCOLANO IDA 2006 RF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 2:16.6

5 TUCCILO CAROLINA 2005 RF NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:26.3

6 CASILLO MARIA GRAZIA 2005 RF NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:31.9

7 BOEMIO LETIZIA 2006 RF NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:34.5

8 FUSIELLO SARA 2005 RF ATLETICA STUDENTESCA MARANO 2:48.0

BUHNE ASIA 2006 RF ATLETICA LEGGERA PORTICI Rit

SIMEOLI LUDOVICA 2005 RF ATLETICA STUDENTESCA MARANO Rit

600 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 D'ANDREA ANTONIO 2005 RM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 1:49.1

2 PORRICELLI ALESSANDRO 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:52.3

3 ZAGARI RICCARDO 2005 RM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:53.7

4 AURICCHIO CHRISTIAN 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:03.8

5 BORRELLI DOMENICO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:04.1

6 GARGIULO ANTONIO 2006 RM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 2:08.3

7 MONTANARI ANDREA 2006 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:20.9

8 MAISTO EMANUEL 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:23.4

9 DI DONNA DARIO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:28.9

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PERNA DAVIDE 2005 RM CRAL NAPOLI 2016 1:59.4

2 TOSTO DONATO 2006 RM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:01.9

3 TARANTO ANTONIO 2005 RM NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:08.3

4 DE ROSA DAVIDE 2005 RM NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:12.5

5 MARMORINO EMANUELE 2005 RM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 2:13.1

6 SELCIA FRANCESCO 2005 RM NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:17.6

7 IGNARRA GIOVANNI PAOLO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 2:23.0

8 LAURENZA ALESSANDRO 2005 RM NEW ATLETICA AFRAGOLA 2:28.3

9 SORRENTINO ANTONIO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 3:09.1

GALDIERO PASQUALE ALESSAN 2006 RM ATLETICA STUDENTESCA MARANO Rit

1000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FAVA ROBERTA 2004 CF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 3:14.8

2 MASSA ELEONORA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3:25.5

3 ZAGARI LORENA 2003 CF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:34.0

4 PIERMATTEO MICHELA 2003 CF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 3:36.0



5 RAIMO ALESSANDRA 2004 CF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 3:49.7

6 ERCOLANO ROSA 2003 CF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 4:35.5

1000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FAVA ROBERTO 2004 CM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 2:59.3

2 DONNARUMMA ALESSANDRO 2003 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:59.6

3 DEL PEZZO RUBEN 2004 CM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 3:04.0

4 CIRILLO ALESSANDRO 2003 CM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 3:10.6

5 CERBONE FERDINANDO 2003 CM NEW ATLETICA AFRAGOLA 3:13.0

6 VICERE' VINCENZO 2004 CM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 3:15.5

7 ZINGONE FRANCESCO 2003 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:17.2

8 GALLO GERARDO 2004 CM ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 3:17.7

9 MINOLFI GIULIO 2003 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 3:26.4

10 TREMANTE FRANCESCO 2004 CM NEW ATLETICA AFRAGOLA 3:40.0

11 ESPOSITO ANTONIO 2004 CM NEW ATLETICA AFRAGOLA 3:45.0

12 GARGIULO GIUSEPPE 2004 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 4:05.1

Alto CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SICIGNANO ROSANNA 2004 CF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1.30

2 PIERMATTEO MICHELA 2003 CF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 1.20

Alto CM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 TREMANTE FRANCESCO 2004 CM NEW ATLETICA AFRAGOLA 1.35

Triplo CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CONTINO LAURA 2004 CF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.24

2 RICCIARDI ALESSANDRA 2004 CF ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 9.20

Disco Kg 1,000 CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FERRAIOLO ENZA 2003 CF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 20.12

2 GRAGNANIELLO ALESSANDRA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 18.81

3 MINICHINI ILARIA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 18.00

4 BORRIELLO MARIA GRAZIA 2004 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 16.96

5 FORMICOLA MARIA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 16.67

6 DE SIMONE ALESSIA 2004 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 15.33

7 DI FRANCO DEIANIRA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 14.63

Disco Kg 1,500 CM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 CUCINIELLO SIMONE 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 34.34

2 ROMANO DANIELE 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 22.96

3 VICERE' VINCENZO 2004 CM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 21.69

Giavellotto Gr 300 RF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CELETTA LUANA 2005 RF DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 26.80

2 GARGIULO SABRINA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 16.47

3 LANDI CHIARA 2005 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 15.83

4 RAIA ANNAPAOLA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 8.38

5 AURICCHIO MARIANNA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 7.97

6 BEDUCCI CARMEN 2005 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 7.53

7 POLESE ROBERTA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 4.72

VASTOLA NUNZIA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS Ncl

Giavellotto Gr 400 CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GRAGNANIELLO ALESSANDRA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 36.44

2 BORRIELLO MARIA GRAZIA 2004 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 22.63

3 DE SIMONE ALESSIA 2004 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 15.53

4 FORMICOLA MARIA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 14.25

Giavellotto Gr 400 RM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANNALONGA ANTONIO 2005 RM IDEATLETICA AURORA 35.28

2 DI GIOIA ANDREA 2005 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 24.30

3 MARZANO CORRADO 2006 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 16.37

4 SORRENTINO FRANCESCO 2005 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 16.27

5 BAIA FRANCESCO 2006 RM NEW ATLETICA AFRAGOLA 13.80

6 COSTABILE GIUSEPPE 2006 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 10.49

Giavellotto Gr 600 CM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CUCINIELLO SIMONE 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 62.63

2 PARISI VINCENZO 2003 CM IDEATLETICA AURORA 50.10

3 LETTERA RAFFAELE 2003 CM DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 46.24

4 LANGELLA ROBERTO 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 39.43

5 D'ORLANDO DAVIDE 2003 CM A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 32.46

6 GAROFALO FRANCESCO 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 30.34

7 CELOTTO ALESSANDRO 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 17.38

VITALE WALTER BRUNO 2004 CM NEW ATLETICA AFRAGOLA Ncl

60 Hs H 76-8.00 CF CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SICIGNANO ROSANNA 2004 CF A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.6

2 CONTINO LAURA 2004 CF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 11.8

60 Hs H 60 RF



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PUGLIA ARIANNA 2005 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 10.5

2 AVINO BEATRICE 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 11.3

3 RICCIARDI MARGHERITA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 11.9

4 GIORDANO GIULIA 2006 RF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 12.0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANONICO STEFANIA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 11.6

2 RAGUCCI MAURA 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 12.5

3 FUSIELLO SARA 2005 RF ATLETICA STUDENTESCA MARANO 13.8

4 RAIA ANNAPAOLA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 14.0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FUSCO MARIA 2006 RF ATLETICA STUDENTESCA MARANO 12.8

2 BUHNE ASIA 2006 RF ATLETICA LEGGERA PORTICI 13.8

3 POLESE ROBERTA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 18.5

LANDI CHIARA 2005 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS Rit

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SIMEOLI LUDOVICA 2005 RF ATLETICA STUDENTESCA MARANO 12.9

2 VASTOLA NUNZIA 2006 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 13.6

3 BEDUCCI CARMEN 2005 RF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 13.6

4 ERCOLANO IDA 2006 RF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 15.3

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RUGGIERO GENNARO LUCA 2005 RM A.S.D. C.U.S. SALERNO 10.5

2 LONGOBARDI GIOVANNI 2005 RM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 10.8

3 AURICCHIO GIUSEPPE 2005 RM A.P.D. ATLETICA SCAFATI 12.1

4 DI GIOIA ANDREA 2005 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 13.6

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 COSTABILE GIUSEPPE 2006 RM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 11.5

2 DI DONNA DARIO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 13.0

3 MARMORINO EMANUELE 2005 RM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 13.1

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GALDIERO PASQUALE ALESSAN 2006 RM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 12.5

2 MAISTO EMANUEL 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 13.0

3 BORRELLI DOMENICO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 13.0

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GARGIULO ANTONIO 2006 RM ATLETICA STUDENTESCA MARANO 12.1

2 IGNARRA GIOVANNI PAOLO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 13.5

3 SORRENTINO ANTONIO 2006 RM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 22.0

Martello Kg 3.000 CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MINICHINI ILARIA 2003 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 24.53

Martello Kg 4.000 CM



FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 28/01/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CELOTTO ALESSANDRO 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 31.97

2 LANGELLA ROBERTO 2003 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 25.12

3 PEPE GIOVANNI 2003 CM A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 20.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


